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PROCEDIMENTO CONCURSAL N.° 14/2023 “LAMY

Lista Unitaria de Ordenacéo Final das Candidato/a Aprovado/a !

Nos termos do artigo 23.° da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro, publicita-se a lista

unitaria de ordenagao final dos/das candidatos/as aprovados/as do procedimento concursal

em epigrafe. A presente lista & também disponibilizada na plataforma de recrutamento da

Camara Municipal de Torres Vedras.

2.°
3.0
4°
5.0
6.0
7.°
8.0
9.°

Candidatos/as Aprovados/as
Ana Silvia Pedro Alves Plaza
Vania Milene Casimiro Antunes
Ligia Maria dos Santos Silva Silvestre
Sara Margarida Moreira Gomes
Rita Cristina Martins do Vale
Inés Nunes Gois
Carolina Maria Reis de Jesus Albuquergue e Dias
Maria Cristina Pinto Esteves

Leila Alexandra da Costa Almeida

Presidente do Juri

0O 1.° Vogal

A 2.7 Vogal

Classificacéao Final
16,53 valores
14,26 valores
14,22 valores
14,19 valores
13,94 valores
13,75 valores
13,54 valores
11,67 valores

11,33 valores

' A presente lista constitui o Anexo XlIl a ata da reunido de 19 de novembro de 2024 do juri do PCC N.° 14/2023



